Vereins-Blitzmeisterschaft 2013/2014

06.06.2014 Ausschreibung &
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Waagener, Ulrich
Freiknecht, Holger
Tayyar, Alptug
Hauptfleisch, Udo
Konrad, Heinz
Loffler, Manfred
Tennie, Heinz
Koslowski, Kasimir
Dr. Westeppe, Uwe
Sagert, Albert
GaBmann, Marius
Stiller, Joachim
Elsner, Thomas
Scheidt, Claus-Wieland
Barten, Ralf

Dr. Minich, Klaus
Scholz, Florian
Scholtyschik, Kevin
Stollwerk, Willi
Heemels, Leonhard
Frese Frank
Diesing, Christian
Teilnehmer
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* Gaste ohne Wertung, () Streichergebnis

Runde 7 Pfingstblitz

5

(15)
(14)

17
13
10
(7)
12
8

20

14

12

Rangliste: Stand nach der 9. Runde im 1. Durchgang
10 Punkte/SoBerg
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Waagener,Ulrich
Freiknecht,Holger
Tayyar,Alptug
Konrad,Heinz
Hauptfleisch,Udo
Loffler,Manfred
Koslowski,Kasimir
Sagert,Albert
Stiller,Joachim
Stollwerk, Willi

12 3
R 11
0 . [Z)
0" .
0/0/|O0
0 0%
0 %|0
0/0/|O0
0/0/|O0
0/0/|O0
0/0|O0

4
1

1
1
4
0
0
0
0
0
0

5
1

1
V2

1
£y
1
0
0
0
0

6

-

OOI—LH.OHH§

O,§‘O.O|—A|—A|—A|—A|—A\]

Runde 6 Osterblitz
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Rangliste: Stand nach der 7. Runde im 2. Durchgang
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23.75
23.25
16.00
11.50
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7.25
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1.75
0.00



Rang Teilnehmer

1

2 3|4 5| 6 7 PunkteSoBerg

1. |Freiknecht,Holger . 21/01 11111111 10.5
2. |Barten,Ralf 20 . 11 10 11 /11 11 9.5
3. |Westeppe,Uwe,Dr. 10| 00 . 011110 11 7.0
4. Konrad,Heinz 00 01|10 . 200 11 11 6.5
5. |Loffler,Manfred 00| 00| 00 %21 . 11 10 4.5
6. Koslowski,Kasimir 00/ 00|01/ 00|00 . 10 2.0
7. |Hauptfleisch,Udo 00 00 00 00 01 O1 . 2.0
Runde 5 Stadtblitz
Rangliste: Stand nach der 11. Runde im 1. Durchgang
Rang Teilnehmer 1 2/3 4/ 5/ 6 7 8|9 1011
1. |Elsner,Thomas . 2| 1 o, 1/1 /111 11
2. |Tayyar,Alptug 2 . 1|/% %1, 1|01 |1]1]|1
3. |Waagener,Ulrich 0 0 . 101 1/ 1|11 ]|1 1
4. |Frese, Frank 0% |0 . 1/ % 1 |%|1]1 11
5. |Freiknecht,Holger 1 /%10 . 1,01, 0/ 0|11
6. |Hauptfleisch,Udo 0O 0|0 | %|O0 . O /1|11 11
7. |Tennie,Heinz 0o/0/0|0 1 1 . 1100 1 "%
8. |GaBmann,Marius 0/1/0|% 0|0 /O . 0|11 %
9. Konrad,Heinz o/o0/0/0|1 0|11 . 0/ 01
10. Sagert,Albert 0 00 01 0|1 01 . 0 O
11. |Koslowski,Kasimir o 0/0/0/0|/O0O 0O]0|1]1 . 1
12. Loffler,Manfred 0 00 0 0 O0|% % 0 1 0 .

Runde 4 Neujahrsblitz

Rangliste: Stand nach der 7. Runde im 2. Durchgang

Rang Teilnehmer
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Waagener,Ulrich
Westeppe,Uwe,Dr.
Minich,Klaus,Dr.
Freiknecht,Holger
Loffler,Manfred
Stiller,Joachim
Hauptfleisch,Udo
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Runde 3 Weihnachtsblitz

Rangliste: Stand nach der 13. Runde

Rang Teilnehmer
Waagener,Ulrich
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Freiknecht,Holger
Tayyar,Alptug
Tennie,Heinz
Hauptfleisch,Udo
Scholz,Florian
Diesing,Christian
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12 Punkte SoBerg
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9 1011 1213 Punkte SoBerg
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Scholtyschik,Kevin
Konrad,Heinz
Loffler,Manfred
Koslowski,Kasimir
Scheidt,Claus-Wieland
Heemels,Leonhard
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Runde 2 Herbstblitz

Rangliste: Stand nach der 7. Runde im 2. Durchgang

Rang Teilnehmer
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Freiknecht,Holger
Tennie,Heinz
Konrad,Heinz
Loffler,Manfred
Sagert,Albert
Hauptfleisch,Udo
Koslowski,Kasimir
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Runde 1 Saisonauftaktblitz

Rangliste: Stand nach der 7. Runde im 2. Durchgang

Rang Teilnehmer
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Waagener,Ulrich
Tayyar,Alptug
Freiknecht,Holger
Hauptfleisch,Udo
Scheidt,Claus-Wieland
Loffler,Manfred
GaBmann,Marius
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